中国电力规划设计协会传真文件
文件标题

关于改期召开2021年电力勘测设计行业工程总承包及项目管理经验交

流会的通知

编    号 电规协传〔2021〕104号 等 级

签 发 人 高  宏 页 数 共 2 页

各会员单位：

由于疫情影响，原定于 2021 年 11 月 3 日召开的“2021 年

电力勘测设计行业工程总承包及项目管理经验交流会”改为

2021 年 12 月 3 日召开，会议形式为视频会议。现将视频会议

有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2021 年 12 月 3日，上午 9:00-12:00

二、会议形式：

视频会议（腾讯会议）

会议 ID：854 687 751   会议密码：123456

三、会议主要内容：

会议邀请在第三届、第四届、第五届电力勘测设计行业优

秀工程项目管理和优秀工程总承包项目评选中荣获一等奖、二

等奖的部分项目进行经验交流。

四、参会人员：

中国电建集团、中国能建集团相关部门领导，中国电力规

划设计协会工程建设项目管理专委会委员，有关会员单位分管

工程总承包和项目管理业务的相关领导及部门负责人，从事电

力建设项目工程总承包和项目管理工作的相关人员等。

五、其他事项

1.会议采用“腾讯会议”软件，请参会代表提前做好软件

安装、调试和熟悉使用等相关准备工作。

2.请参会单位加入微信群，二维码见下图，会议材料将发

布在微信群中。进入微信群后，请修改群昵称，格式为“单位-

姓名”，比如“华北院-张三”。

二维码有效期至 2021 年 11 月 29日，如未能及时加入微信

群，请与协会刘柏毅联系。

六、联系人

中国电力规划设计协会

刘柏毅  电话：010-58388780

中国电力规划设计协会

                     2021年 11月 22 日

发文部门 业务协调部 联系人 刘柏毅 电话 010-58388780

地址：北京市西城区安德路 65号   传真：010-62362765             第 2页